
 

1. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

18.05.2022. Nr. 1.3/KS-8 

Sēdes sākums: 18:45 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Renārs Kairis, Ralfs Mihailovs, 

Artūrs Danga, Patricija Mikele 

Biedri: Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Evelīna Kalve 

(BVEF SP), Einārs Kaminskis (DF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Linards 

Dāvis Irbe (DF SP), Andis Poļaks (FMOF SP), Karīna Sergejeva (ĢZZF SP), 

Everita Ķiece (HZF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Krista Čistjakova (JF SP), 

Vanesa Vīndedze (JF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), 

Julija Lukaševiča (ĶF SP), Kārlis Roberts Rudzītis (PPMF SP), Beta Beatrise 

Prancāne (PPMF SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Elvis 

Eimanis (SZF SP), Amanda Čuhnova (SZF SP), Evelīna Astrātova (TF SP) 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Katrīna Annija Paegle, Evelīna Kalve 

Viesi: Aiva Staņēviča, Nikola Ošniece, Ariana Krasiļščikova, Roberts Rostoks, 

Eva Kiršteine, Agris Ratniks, Rolands Baumanis, Konstance Krieviņa, Roberts 

Kokins, Olga Ošeniece, Laura Šīraka, Lāsma Līga Reisa  



 
 

2. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Dienesta viesnīcu cenrāža apstiprināšana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

6. Vēlēšanas 

    6.1. Kvalitātes novērtēšanas komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    6.2. Revīzijas komisijas locekļa vēlēšanas 

    6.3. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

    6.4. Senatoru vēlēšanas 

7. Iepazīsti LSA 

8. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

9. Senāta aktualitātes 

10. Valdes atskaite 

11. Mēneša biedrs 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums par 20.04.2022. kopsapulces kavējumu no Annas Emīlijas 

Bīriņas. 

— Iesniegums par atteikšanos no pārstāvja amata LU Studiju kvalitātes 

novērtēšanas komisijā no Roberta Rostoka. 

— CV un motivācijas vēstule LU SP motivācijas semināra “Ledlauzis” 

galvenā organizatora amatam no Evelīnas Elvas Sirmās. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 



 
 

3. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un zemes zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par jaunu ievēlētu LU SP biedru. 

— Iesniegums par atteikšanos no LU SP Revīzijas komisijas pārstāvja amata 

no Evas Borskas. 

— CV, motivācijas vēstule un atskaite atkārtotai kandidatūrai senatora 

amatam no Roberta Rostoka. 

— CV un motivācijas vēstule kandidatūrai senatora amatam no Rutas 

Konstances Krieviņas. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Par jauniem LU SP pārstāvjiem ir ievēlēti Karīna Sergejeva no 

ĢZZF SP un Beta Beatrise Prancāne no PPMF SP. Viņiem ir nepieciešams 

apstiprināt LU SP biedra mandātus. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Karīnas Sergejevas un Betas Beatrises Prancānes 

LU SP biedra mandāta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Karīnas Sergejevas un Betas Beatrises Prancānes LU 

SP biedra mandātu. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 18.05.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 



 
 

4. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Dienesta viesnīcu cenrāža 

apstiprināšana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

6. Vēlēšanas 

    6.1. Kvalitātes novērtēšanas 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    6.2. Revīzijas komisijas locekļa 

vēlēšanas 

    6.3.  LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

 6.4.  Senatoru vēlēšanas 

7. Iepazīsti LSA 

8. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

9. Senāta aktualitātes 

10. Valdes atskaite 

11. Mēneša biedrs 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Dienesta viesnīcu cenrāža 

apstiprināšana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

6. Vēlēšanas 

    6.1. Kvalitātes novērtēšanas 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 

    6.2. Revīzijas komisijas locekļa 

vēlēšanas 

    6.3.  LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

 6.4.  Senatoru vēlēšanas 

7. Iepazīsti LSA 

8. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

9. Senāta aktualitātes 

10. Valdes atskaite 

11. Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi grozījumiem piedāvātajai darba 

kārtībai? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Kopsapulces darba kārtības projektu. 

 

 

 



 
 

5. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP kopsapulces darba kārtību. 

4. Dienesta viesnīcu cenrāža apstiprināšana 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina klātesošos ar izmaiņām LU Dienesta viesnīcu cenrādī. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU Dienesta viesnīcu cenrādi 2022. gadam. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  1  2 

Lēmums: Apstiprināt LU Dienesta viesnīcu cenrādi 2022. gadam. 

5. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, 

kuri paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

K. Utāne: Es izvirzu Andi Poļaku (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu Agri Ratniku (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Katrīnu Utāni (uztur). 



 
 

6. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Es izvirzu Evu Borsku (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Patriciju Mikeli (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis 

Poļaks, Agris Ratniks, Katrīna Utāne un Patricija Mikele. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis Poļaks, 

Agris Ratniks, Katrīna Utāne un Patricija Mikele. 

6. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

6.1. Kvalitātes novērtēšanas komisijas pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka tika saņemts iesniegums par atteikumu no 

pārstāvja amata Kvalitātes novērtēšanas komisijā, ir nepieciešams ievēlēt jaunu 

studējošo pārstāvi.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Evu Borsku (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 



 
 

7. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Borskas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvi LU Studiju programmu kvalitātes novērtēšanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

27  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā studējošo pārstāvi LU Studiju 

programmu kvalitātes novērtēšanas komisijā. 

6.2. Revīzijas komisijas locekļa vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka tika saņemts iesniegums par atteikumu no 

pārstāvja amata LU SP Revīzijas komisijā, ir nepieciešams ievēlēt jaunu 

studējošo pārstāvi.  

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Arianu Krasiļščikovu (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu Nikolu Ošnieci (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Arianai Krasiļščikovai. 

Vai ir kādi piedāvājumi? 

E. E. Sirmā: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 2 minūtes jautājumiem, 2 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 



 
 

8. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

N. Ošniece: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (2 minūtes); 

jautājumu uzdošana (2 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (2 

minūtes). 

R. Mihailovs aicina A. Krasiļščikovu prezentēt savu kandidatūru. 

A. Krasiļščikova prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod A. Krasiļščikovai jautājumus.  

R. Mihailovs aicina A. Krasiļščikovu pamest sēdi. 

A. Krasiļščikova pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež A. Krasiļščikovas kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina A. Krasiļščikovu pievienoties sēdei. 

A. Krasiļščikova pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Arianas Krasiļščikovas apstiprināšanu kā 

studējošo pārstāvi LU SP Revīzijas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

27  1  0 

Lēmums: Apstiprināt Arianu Krasiļščikovu kā studējošo pārstāvi LU SP 

Revīzijas komisijā. 

6.3. LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz divām pozīcijām- 

iekšējās komunikācijas virziena vadītājs un akadēmiskā virziena vadītājs. 

R. Mihailovs: Uz LU SP valdes locekļa amatiem nav saņemti pieteikumi. 



 
 

9. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi LU SP valdes locekļa amatiem? 

K. Utāne: Es izvirzu Evelīnu Elvu Sirmo (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu Dāvi Dejus (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu Kristu Čistjakovu (neuztur). 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Evelīnai Elvai Sirmajai. 

Vai ir kādi piedāvājumi? 

K. Utāne: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Čistjakova: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (10 minūtes); 

jautājumu uzdošana (20 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas 

(15 minūtes). 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo prezentēt savu kandidatūru. 

E. E. Sirmā prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. E. Sirmajai jautājumus.  

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo pamest sēdi. 

E. E. Sirmā pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež E. E. Sirmās kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo pievienoties sēdei. 

E. E. Sirmā pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vai kādam ir iebildumi, ja balsošana par E. E. Sirmās kandidatūru uz 

LU SP valdes locekļa amatu notiks kopā ar LU senatoru vēlēšanām? 



 
 

10. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Iebildumu nav. 

Plkst. 19:50 kopsapulci pamet L. Rudzāne. 

6.4. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatoru amata pozīciju ir saņemts 

pārkandidēšanas pieteikums no Roberta Rostoka un kandidēšanas pieteikums no 

Konstances Rutas Krieviņas. 

R. Mihailovs: No Roberta Rostoka ir saņemts iepriekšējā perioda darbības 

pārskats, motivācijas vēstule un CV, no Konstances Rutas Krieviņas ir saņemta 

motivācijas vēstule un CV. 

R. Mihailovs informē par senatoru vēlēšanu norisi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja prezentāciju un jautājumu daļā otram 

abi kandidāti paliek sēdē? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku K. R. Krieviņai un R. 

Rostokam. Vai ir kādi piedāvājumi? 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (10 minūtes); 

jautājumu uzdošana (15 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas 

(20 minūtes). 

R. Mihailovs: Atgādinu, ka kandidāts uz pozīciju pārkandidē, tāpēc netika uzdots 

senatoru kolēģijas uzdevums. 

R. Mihailovs aicina R. Rostoku prezentēt savu kandidatūru.  

R. Rostoks prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. Rostokam jautājumus. 

R. Mihailovs: 24 stundas pirms LU SP kopsapulces Konstancei Rutai Krieviņai 

tika nosūtīts uzdevums, par kuru detalizētāk aicinu izstāstīt E. Borsku. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 



 
 

11. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par uzdevumu kandidatūrai uz studējošā senatora amatu. 

R. Mihailovs aicina K. R. Krieviņu prezentēt savu kandidatūru.  

K. R. Krieviņa prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod K. R. Krieviņai jautājumus. 

R. Mihailovs aicina R. Rostoku un K. R. Krieviņu pamest sēdi. 

R. Rostoks un K. R. Krieviņa pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež R. Rostoka un K. R. Krieviņas kandidatūras. 

R. Mihailovs aicina R. Rostoku un K. R. Krieviņu pievienoties sēdei. 

R. Rostoks un K. R. Krieviņa  pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

 

Plkst. 20:40 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 20:47 sēde tiek atsākta. 

 

Plkst. 20:53 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

 

Plkst. 21:10 kopsapulci pamet E. Borska, E. Ozoliņa un K. R. Rudzītis. 

Plkst. 21:12 kopsapulci pamet E. Kaminskis. 

Plkst. 21:15 kopsapulcei pievienojas L. Šīraka. 

 

Plkst. 21:28 sēde tiek atsākta. 



 
 

12. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Evelīnas Elvas Sirmās kandidatūru uz LU SP 

iekšējās komunikācijas virziena vadītājas amatu: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  3  3 

Lēmums: Apstiprināt Evelīnu Elvu Sirmo kā LU SP iekšējās komunikācijas 

virziena vadītāju. 

Balsojuma rezultāti par Roberta Rostoka kandidatūru kā studējošo pārstāvi 

LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

25  1  1 

Lēmums: Apstiprināt Robertu Rostoku kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

Balsojuma rezultāti par Konstances Rutas Krieviņas kandidatūru kā 

studējošo pārstāvi LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

20  2  5 

Lēmums: Apstiprināt Konstanci Rutu Krieviņu kā studējošo pārstāvi LU 

Senātā. 

Plkst. 21:30 kopsapulci pamet R. Rostoks un O. Ošeniece. 

Plkst. 21:32 kopsapulcei pievienojas L. Rudzāne. 



 
 

13. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

7. Iepazīsti LSA 

R. Mihailovs: Šodien kopsapulcei ir pievienojies viesis no Latvijas Studentu 

apvienības- iekšējā virziena vadītāja Lāsma Līga Reisa, lai pastāstītu 

klātesošajiem par LSA. 

R. Mihailovs dod vārdu L. L. Reisai. 

L. L. Reisa iepazīstina klātesošos ar LSA būtību, darbību un aktualitātēm. 

8. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. L. Reisai. 

L. L. Reisa iepazīstina ar LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. L. Reisa: Šobrīd aktuālākais jautājums ir Augstākās izglītības padomes 

iesniegtais grozījumu projekts Augstskolu likuma grozījumiem par studējošo 

pašpārvalžu finansējuma samazināšanu. Tiek strādāts pie LSA Stratēģijas 

padomes izveides. Pašlaik norisinās UNESCO pasaules augstākās izglītības 

konference. Tiek organizēts pasākums “Studentu līderu forums”. Ir apstiprināti 

pasākuma “Kam rūp students?” galvenie organizatori. 11.06.2022. norisināsies 

LSA Domes sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Senāta aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Ir notikusi gan LU Senāta kārtējā, gan ārkārtas sēde, kurā tika 

apstiprināts LU Satversmes projekts un Satversmes sapulces nolikums. Ir 

apstiprināts LU attīstības stratēģijas ieviešanas pašnovērtējuma ziņojums par 

projektu "Labākas pārvaldības nodrošināšana Latvijas Universitātē". 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

14. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

11. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Krista Čistjakova. 

 

Plkst. 22:10 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


